participante apresentado o lance de menor valor. 

IV – DA ESCOLHA 

A empresa escolhida neste processo para sacramentar a contratação dos serviços pretendidos, foi:  

AGUIA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 52.423.265/0001-04, apresentado o menor 
lance no valor total de R$ 7.445,68 (sete mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e 
oito centavos) 

V – DA HABILITAÇÃO  

O Artigo 62, da Lei 14.133/2021 estabelece os documentos necessários para habilitação, sendo 
aqueles elencados nos Artigos 66 a 69, da nova lei de licitações, compreendendo: Contrato Social,